АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ________________                                                                                  № ________

г. Оха

О внесении изменения в постановле-

ние администрации муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» от 09.08.2013 № 631 «Об утвер-

ждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного харак-

тера лиц, замещающих должности му-

ниципальной службы, и членов их се-

мей на официальном сайте админи-

страции в информационно-

телекоммуникационной сети «Интер-

нет» и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для

опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей-

ствии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансо-

вых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные ак-

ты Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образова-

ния городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 09.08.2013 № 631 «Об утверждении Порядка размещения све-

дений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей  на  официаль-

ном  сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» сле-

дующее изменение:

1.1. подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих высшие долж-

ности муниципальной службы и членов их семей на официальном сайте администрации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведе-

ний средствам массовой информации для опубликования изложить в следующей редак-

ции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого

имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (скла-

дочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если

общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (ра-

ботника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному пе-

риоду.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам.

И.о. главы муниципального образования                                                     Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

consultantplus://offline/ref=21CDBCB9ADB90144C545C633B1EC30D5C69F271DDD0EEB51BA6C3FFB4546BD277BC93242AEBFDA431CB621o7W7M